
 

 

令和 4 年 1 月 7 日 

取引先各位 

橋爪商事株式会社 

社長 橋爪 博志 

専務 長谷川秀信 

 

弊社社員の新型コロナ感染に関するお知らせ 

  

日頃から弊社社業に対し、格別のご高配を賜ります事、厚く御礼申し上げます。 

弊社釜石支店に所属する社員１名が新型コロナウィルスのＰＣＲ検査で陽性

となりましたので、お知らせ致します。 

当該社員は、年始に帰省した親族からの感染とされております。連休中だった

為に出社しておらず、お取引先の皆様やご来社頂いた方々、弊社関係者への接触

は御座いません。今後は保健所からの指導に基づき、療養に努めるところです。 

上記の経緯から弊社では仕事始めとなる１月６日より通常通りに営業をして

おります。 

これからも感染対策を遵守し、お取引先の皆様にご心配やご迷惑をお掛けし

ないよう努めて参りますので、今後共変わらぬご厚情を賜りますよう宜しくお

願いいたします。 

なお、本人特定に繋がる情報は開示できませんので、予めご了承下さいますよ

う、併せてお願い申し上げます。 


